数字存储示波器
TBS2000 系列产品技术资料
凭借 9 英寸 WVGA 显示器、20M 点记录长度和 1 GS/s 采样
率，TBS2000 系列示波器可以捕获和显示明显多得多的信号，
帮助您更快地评估设计。全新的波形上面光标读数和 32 种
自动测量，使您能够简便地、满怀信心地分析信号，每种功能
都拥有丰富的小贴士，帮助您迅速选择正确的功能。TekVPI®
探头接口不仅适用于传统 BNC连接，还支持最新有源电压探

产品技术资料
10   cn.tek.com
订货信息
型号
TBS2072 70 MHz，1 GS/s，20 M 记录长度，2 通道数字存储示波器
TBS2102 100 MHz，1 GS/s，20 M 记录长度，2 通道数字存储示波器
TBS2074 70 MHz，1 GS/s，20 M 记录长度，4 通道数字存储示波器
TBS2104 100 MHz，1 GS/s，20 M 记录长度，4 通道数字存储示波器
标配附件
探头 TPP0100 100 MHz，10x 无源探头（每个模拟通道一个），
附件 063-4568-xx 文档光盘
071-3445-xx 安装和安全手册
077-1149-xx 程序员手册，在文档光盘上及在泰克网站上提供
- 电源线
- 校准证书，记录美国国家计量学会和 ISO9001 质量体系认证的溯源性
保修 五年保修，包括所有部件和人工，不包括探头。
推荐附件
探头 泰克提供 100 多种不同的探头，可以满足您的各种应用需求。如需泰克提供的可用探头的完整清单，请
访问www.tektronix.com/probes。
P5100A 2.5 kV，500 MHz，100X 高压无源探头
TDP0500 具有 ±42 V 差分输入电压的 500 MHz TekVPI ® 差分电压探头
THDP0200 ±1.5 kV 200 MHz 高压差分探头
THDP0100 ±6 kV 100 MHz 高压差分探头
TAP1500 1.5 GHz TekVPI ® 有源电压探头
TCP0020 50 MHz TekVPI ® 20 A AC/DC 电流探头
TCP0030A 120 MHz TekVPI ® 30 A AC/DC 电流探头
TCP0150 20 MHz TekVPI ® 150 A AC/DC 电流探头
TCP2020 50 MHz BNC 20 A AC/DC 电流探头
P5202A 100 MHz，640 V 高压差分探头
P5205A 100 MHz，1.3 kV 高压差分探头
P5210A 50 MHz，5.6 kV 高压差分探头
附件
TPA-BNC TekVPI®到 Tek 探头® BNC适配器
ACD2000 软携带箱，用于 2通道型号
ACD4000B 软携带箱，用于 4通道型号
TEK-DPG TekVPI®时延校正脉冲发生器信号源
067-1686-XX 功率测量时延校正和校准夹具
TBS2000 系列数字存储示波器
cn.tek.com   11
TEK-USB-WIFI USB Wi-Fi 2加密狗仅适用于 TBS2000 系列
TEK-USB-488 GPIB 到 USB 适配器
仪器选项
TBS2XXX USBWIFI 2 USB Wi-Fi 加密狗，仅用于 TBS2000 系列
TBS2XXX P2221 用 P2221 探头代替标准探头(200 MHz 无源电压探头，1x/10x 衰减)
电源插头
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A4 北美电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99 无电源线
语言选项
选项 L0 英语前面板贴纸
选项 L1 法语前面板贴纸
选项 L2 意大利语前面板贴纸
选项 L3 德语前面板贴纸
选项 L4 西班牙语前面板贴纸
选项 L5 日语前面板贴纸
选项 L6 葡萄牙语前面板贴纸
选项 L7 简体中文前面板贴纸
选项 L8 繁体中文前面板贴纸
选项 L9 韩语前面板贴纸
2 认证符合 CE、FCC 和 IC 规范。适用于澳大利亚、加拿大、中国、欧盟区、新西兰和美国。有关其他兼容的 Wi-Fi 适配器的信息，请参阅输入输出端口规范下的“可兼容
USB-WIFI 加密狗”。
产品技术资料
12   cn.tek.com
选项 L10 俄语前面板贴纸